

PRODUSE CURATENIE SL,ECHIPAMENT PENTRU BIROU,HARTIE XEROX A3,TONER

I.D.: 80662083

Data publicarii 04.04.23 Coduri CPV 39831240-0 30000000-9 30197642-8 30125100-2

Pretul estimativ: 4.854,42 RON - 4.854,42 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 SAPUN LICHID gelpons 5 KG BUC 1 36.97 36.97 7.03 2 PROSOP VERDE BUC 8 22.00 176.00 33.44 3 SERVETELE UMEDE 120 BUC BUC 6 6.72 40.34 7.66 4 PROSOP ALB ARO 2 STRATURI BUC 18 29.41 529.41 100.59 5 BURETI MARI PROFESIONALI 10 SET 1 11.76 11.76 2.24 6 Glasspon geam antiaburire 5l BUC 1 43.70 43.70 8.30 7 DEO PONS WC 24H ELEG. 200 ML BUC 3 15.13 45.38 8.62 8 PROTECTIE INCALTAMINTE 100/PAC pac 20 20.17 403.36 76.64 9 Pungi alimentare 2kg 100 buc ROLA 1 12.61 12.61 2.39 10 SACI COLECTARE 120 L cu snur, GALBENI BUC 2 8.40 16.81 3.19 11 REZERVA MOP ROTATIV BUC 2 12.61 25.21 4.79 12 DETERGENT PARDOSELI PONSLIM XE 5 KG BUC 7 45.38 317.65 60.35 13 SANYTOL pentru pardoseli BUC 6 41.18 247.06 46.94 14 Domestos 5L BUC 6 44.54 267.23 50.77 15 SERVETELE DISPENSER BUC 80 4.20 336.13 63.87 16 Anticalcar PONS GEL 5 l BUC 6 41.18 247.06 46.94 17 lavete microfibra 5 /set BUC 20 18.49 369.75 70.25 18 SERVETELE DISPENSER ALBE KATRIN 150FOI/PAC BUC 80 5.88 470.59 89.41 19 SAPUN LICHID gelpons 5 KG BUC 6 36.97 221.85 42.15 20 SACI 120L 10/SET cu snur BUC 12 10.92 131.09 24.91 21 SACI MENAJ galbeni 60l/15 BUC/SET BUC 10 6.72 67.23 12.77 22 sano sushi cloth 40/set BUC 1 31.93 31.93 6.07 23 DEO PONS WC 24H 200 ML BUC 5 15.13 75.63 14.37 TOTAL 4,908.44 4124.75 783.69